



Delivery Locations

Pincodes

751026

751030

122102

110067

110057

751025

753052

751001

751002

751003

751004

751006

751007

751009

751010

751014

641012

641009

641024

641033

641048

641049

641062

641103

641111

641406

641407

641107

641201

110070

110047

110037

110091

110096

641036

793001

793002

793003

793004
793006
793008
751017
751018
751019
751020
110031
110032
110051
110053
110093
110094
110095
500029
500001
500095
500002
500012
500005
500064
560100
560099
562107
625001
625002
625003
625004
625005
625006
625007
625008
625009
625010
625011
625012
625013
625014
625403
625017
625018
625019
625020
560105
560081
577501
781007

577502
577503
828135
826001
828106
828107
828108
828109
826004
781008
826003
828112
122103
122007
122008
524001
524002
524003
524004
560077
560005
560046
781001
781003
781004
620001
620002
620003
620004
620005
620006
620007
620008
620009
620010
620011
620012
620013
620014
620015
620016
620017
620018
620019
620020
620021
620022

620023
620024
620025
620026
500098
500594
500007
500017
500039
122013
122022
122051
160053
160054
160055
160056
160057
160058
160059
160060
160061
160062
160064
160065
160066
160067
160068
160069
160071
403001
700102
403002
403006
768001
305001
305002
305003
305004
305007
768002
768003
768004
768005
768006
768016
768017
768018

768019
768020
273001
273015
273008
273010
273012
273006
273003
273005
273004
273009
110607
110608
700054
700059
110501
110605
700064
700067
700156
110609
110505
411009
411013
411022
411028
411036
411037
144005
144001
144002
144003
144004
144006
144007
144008
144011
144021
144022
144023
144024
144025
144026
144027
144009
144013

144014
144012
411040
411043
411046
411048
500020
700032
700033
700040
700041
700045
700047
700068
700070
700082
700086
700092
700093
700095
700096
500008
500028
500077
781010
781011
781012
781013
781014
781015
781017
781030
781031
781039
781033
781035
781125
282001
282002
282003
282004
282005
282006
282007
282008
282009
282010

110007
110009
110033
202001
202002
301001
110036
110039
110040
110041
110042
390021
391101
391310
391320
391330
391340
131001
500033
500034
500004
500096
560019
560026
560028
560050
560059
560060
560061
560070
500057
501218
500075
500031
500052
500409
603001
603002
603202
603203
603204
603209
391760
600027
500091
600032
500006

201306
201304
201000
201308
201305
831001
831002
831003
831004
831005
831006
831007
831009
831010
831011
831012
831013
831014
831015
831017
831018
831019
208011
208013
208014
208015
208001
560021
600017
600042
600073
600100
600117
600044
600091
600045
600048
600063
600059
600043
600064
600075
600126
600047
600070
600074
600046

734001
734002
734003
734004
734005
734006
734007
734008
734009
734010
734011
734012
734013
734014
734015
534351
534301
533308
533297
534350
244001
244221
244302
700010
700085
700097
753001
753002
753003
753004
753005
753006
753007
753008
753009
753010
753011
753012
753013
753014
754021
753051
828110
828111
828114
828113
828116

828207
828305
828504
828129
828206
828119
828127
828122
400075
400024
400070
400074
400071
400043
400087
247667
828123
828125
411025
302001
302002
302003
302004
302005
302006
302007
302008
302009
302010
302012
302013
302014
570010
110103
560102
560103
560035
562125
700008
700018
700022
700023
700024
700027
700034
700038
700043

700044
700053
700060
700061
110001
110004
110008
110012
110028
110060
110006
110002
110005
110055
110011
700063
700066
700088
700104
700137
700138
700139
700140
700141
700142
700143
500048
500089
500067
500030
570011
570012
570013
570014
570015
570016
570017
570019
570020
400058
500195
500253
500264
500361
500380
500482
500605

500659
500660
111111
370015
400017
517101
517102
517103
517104
517112
517501
517502
517503
400037
400019
400048
121001
121002
121003
121004
121005
121006
121007
121008
121009
121010
400006
517504
517505
517506
517515
517507
517520
517551
517194
400068
400103
400066
400091
400092
370020
400054
400055
400098
400052
400029
400051

400050
400033
400036
400022
500873
500123
500146
501323
501507
700134
700002
700028
700030
700035
700036
700037
700049
700050
700051
700056
700057
700065
700074
700076
700077
700079
700080
700081
700083
700090
700108
143001
143002
143003
143004
143005
143006
143021
143104
143106
342001
342002
342003
560032
560006
560024
560063

560064
560065
560092
306401
226017
324001
324002
324003
324004
324005
324006
324007
324008
324009
324010
342004
342005
342006
226020
226021
226024
226026
226022
342007
342008
342009
342010
342011
342012
342024
342026
226006
396521
396035
396007
201303
201307
201309
201301
600068
600028
600004
600018
600079
600081
600108
600031

600013
600086
600001
560097
560094
600002
600003
600005
600006
600008
600014
600019
600021
522001
522002
522003
522004
522005
522006
400042
600034
522007
522010
600057
462027
462030
462032
462036
462041
411057
411033
400060
400059
400069
400057
400099
400072
400093
400096
400079
400083
400094
400073
400088
400089
400085
400076

400084
400086
400077
462001
462002
462003
462008
462010
226008
226011
227305
226014
226012
226018
226023
226002
208026
208009
208018
226001
226005
226009
226025
122199
462013
462021
462022
462023
110013
396191
396195
396171
396105
396215
396210
396220
110014
110024
110065
452008
452010
452011
248141
248160
248008
248115
248010

248126
248001
248002
248003
248005
248006
248009
248110
248146
248171
482001
482002
482003
482004
482005
482006
482007
482008
482009
482010
482011
482020
248121
248007
248140
248161
134113
134114
134115
134116
134119
134109
134112
362001
362002
362003
132108
132103
132106
452014
452018
452017
452019
452001
452002
452003
452004

452005
452006
452009
452007
452012
452013
452015
600020
600036
600025
600041
600090
600115
600096
600097
362004
362011
362015
362037
361001
361002
361003
361004
110063
110056
122198
387001
387002
387370
361005
632001
632002
632003
632004
632005
632006
632007
632008
632009
632010
632011
632012
632013
632014
361006
492001
492003

492004
492005
492006
492007
492008
492009
492010
695006
695009
695010
695011
695012
695014
695016
695017
695018
695023
695024
695029
695033
695034
695035
695036
695040
695583
695581
695037
695041
695001
695002
695003
695004
695005
695008
638001
580001
638002
638003
638004
638005
580002
580003
638009
638011
638012
125001
125004

125005
125006
125011
769001
769002
769003
769004
769005
769006
769007
769008
769009
769010
769014
500032
500046
500084
500036
500053
500023
500022
500059
500027
500024
500063
500065
769011
769012
769013
769015
769016
500066
580004
580005
580006
580007
580008
580009
580010
580011
580020
580114
580021
580022
580023
580024
580025

580028
580029
580030
580031
580032
400053
400056
400049
560066
560067
560087
570021
570022
570023
570024
571130
570005
570006
570007
570008
570009
570001
575001
575002
575003
575004
575005
575006
575007
575008
575010
575011
575012
575013
575014
575015
575016
575017
575018
575019
575020
575021
575025
575026
575028
575030
570002

570003
570004
570018
570025
570026
570027
380022
380023
380024
380025
382007
382443
382424
382428
382415
382475
382006
382330
382350
382016
382445
382421
382405
382028
382021
382308
382340
382345
143105
380026
380028
380050
380005
380019
382346
382410
382430
382449
382020
382022
382042
560084
560045
533101
533102
533103
533104

533105
533106
533107
400046
400105
243001
243003
243005
243006
243122
243123
243501
243502
151001
151002
151003
151004
151005
400061
781009
110081
110085
110086
110087
110089
110083
629701
629401
629301
629704
431001
431002
431003
431004
431005
431006
431107
431133
431136
431210
636001
636002
636003
636004
636005
636006
636007

636008
636009
636010
636011
636013
636103
636302
636308
636140
636012
636014
636015
636016
636502
600113
600119
600103
700039
700042
560068
751005
751008
751011
751012
751013
751015
751016
751021
751022
403521
403509
403524
700062
403518
560042
560051
500081
110034
110026
110088
110052
110035
390001
390002
390003
390004
390006

390008
390009
390010
396001
396002
396020
396310
396321
250001
250002
250003
250004
250005
250110
201202
201204
250103
250105
711101
711102
711103
711104
711105
711106
711107
711108
711109
711302
711110
711113
711203
711304
711402
711202
711112
701101
711111
500060
500035
422012
422009
422011
422006
422002
422005
422004
422001

422007
422003
422013
422008
422101
422010
124001
500068
500070
500074
500079
500058
500097
501505
391345
391346
110025
110044
411006
411014
411015
411032
411047
391347
391350
391410
391440
390023
211001
211002
211003
211004
211005
211006
211007
211008
211009
211010
211011
211012
211013
211015
211016
211017
211019
390007
411029

411038
411010
411041
411051
411052
411058
133001
133005
133006
134003
134004
134007
520009
520010
700058
506001
506002
506003
506004
506005
506006
506007
506008
506009
506011
520011
520012
520013
520014
520015
522009
700109
700110
700111
700112
700113
700114
700115
700116
683102
683104
683107
683108
682302
682026
683501
682004

682012
682013
700117
700118
700119
700120
700121
700122
313001
313002
313003
313004
313011
313024
700048
641001
641002
641003
641007
641008
641010
641011
641013
641017
641019
641020
641022
641025
641026
641029
641030
641031
641034
641038
641039
641040
641041
700011
700089
700091
700098
560013
700101
700105
700106
560014
560015

560022
560054
560057
560058
560073
560089
560090
560091
560096
560086
700003
700135
700136
700157
700052
700055
641042
641043
641046
641047
641064
641101
641105
641108
641109
641112
641114
390005
390011
390012
390013
390015
390016
390020
122050
560043
500009
500010
500011
500015
502310
500014
500037
500041
500042
500054
500055

501401
500026
190002
190003
190004
190006
190010
190011
380053
380055
380058
382470
751023
751024
751031
380010
122006
122009
122010
122011
122005
122012
122016
122018
380014
380027
380054
473551
403502
403508
403505
530009
530010
530023
530037
227105
227106
560011
530047
462031
462039
462042
462043
110601
110602
110604
110003

110016
110022
110023
110029
110066
110021
110124
410210
400706
410219
410218
400614
110017
560023
411001
411042
411002
411011
411030
700015
700016
700017
700021
700046
700069
700071
700072
700073
700087
700019
700020
700025
281001
281006
281002
281003
380001
380002
380003
380004
380008
380012
110030
110068
110074
400705
410209

629702
629002
629703
629403
629602
629001
576101
576102
281004
132001
416001
416002
416003
416004
416005
416006
416007
416008
416010
416012
416013
416122
416234
416119
576103
576104
576105
576107
576108
576125
281502
281121
281406
281005
577001
577002
577003
577004
577005
577601
577556
577514
577525
577223
577552
577006
147001

147002
147003
147004
147005
147021
160050
166031
160052
160048
160106
160010
160011
160012
160014
160015
160016
160023
160024
160025
160036
160037
160038
110049
110019
110048
160039
160040
160041
160042
160043
160103
160022
160044
302016
302019
302021
302023
302024
302026
302028
302032
391510
391740
391745
682015
682016
682017

682018
682019
682020
682021
682022
682023
682024
682025
682028
682030
682031
682032
682033
682034
682035
682036
682037
682301
682304
560031
560039
560040
560044
501301
500040
500047
605001
605002
605003
605004
605005
605006
605007
605008
605009
605010
605011
411005
700159
700001
605013
605014
605101
605104
605110
607402
500051

500056
500062
500076
500083
500094
500087
380016
380018
380021
380052
380059
380060
380061
380063
382420
382480
382481
380013
560055
560056
700004
700005
700006
700007
700009
700012
700013
700014
411003
590001
590002
590003
590004
590005
590006
590007
590008
590009
590010
590011
590012
590013
590014
590015
590016
590018
591181

591108
591120
361007
361008
361009
396475
396445
396421
396424
396450
400102
400062
400104
400090
400063
400065
400064
160001
160002
160003
160004
160005
160006
160007
160008
160009
160013
160017
160018
160019
160020
160021
160026
160027
160028
160029
160030
160031
160032
160033
160034
160035
361010
380015
834001
834002
834003

834004
834005
834006
834007
834008
834009
834010
834011
834012
835215
835103
530005
530011
530012
530014
530015
530026
530032
530031
530044
530046
530049
531001
531002
531011
531019
531020
531021
531031
201001
201002
201003
201004
201005
201006
201007
201009
201013
201012
201302
201011
201008
201010
201014
600061
600015
600016

600114
110018
110027
110015
110064
500085
500093
533440
533434
533450
533437
533435
734101
734104
734203
734214
560072
560079
800009
800008
800007
800006
800005
800004
800003
800020
800026
800016
800027
781005
781006
781016
781022
781023
781024
530001
530002
530003
530004
560080
560106
400002
400003
400004
400007
400008
400009

400010
400011
400027
400034
400001
400035
400032
400005
400020
400021
400023
400038
400039
560088
700123
700124
700125
110062
734102
734103
734105
700126
700127
700128
700129
700130
700131
700132
700155
700133
500072
500090
560052
560027
560007
600033
600121
600035
226010
226015
226016
600095
600106
600107
600024
600094
600026

600078
600083
600087
600092
600093
226019
533001
533003
533004
533005
560062
629004
629203
226007
226013
533006
533007
533008
533016
533260
533263
533344
533433
110510
110511
110121
110512
110603
110606
110090
110102
110101
110107
110125
110104
110105
110108
110109
110110
110112
110113
110114
110115
110116
110117
110118
110119

110069
110010
110106
110058
110059
110045
110046
141001
141002
141003
141004
141005
141006
141008
141010
141012
141013
141014
141015
141007
141009
141011
141101
641027
641028
641032
641035
641065
641404
641405
641408
641061
641037
641004
641005
641006
641014
641044
641045
641401
641402
641015
641016
641018
641021
641023
440002

440003
440008
440017
440018
440024
440027
440032
440034
440035
440012
440015
700150
700151
700152
700153
700154
440001
440004
440005
440006
440007
440009
440010
440011
440013
440014
440020
440021
440022
440025
440026
440030
440031
440033
440016
440019
440023
440028
441111
110098
110302
110092
793010
793014
793007
500021
500018

500038
500045
500073
392001
392011
392155
392012
392002
400095
400097
400101
400067
394107
394105
395003
395004
533447
533448
600116
600125
600089
600056
600069
600122
600124
600123
600077
533461
533462
533464
533468
395006
395008
395010
394101
394210
394230
394520
394235
400601
400602
400603
400604
400606
400607
400608
400609

400610
400615
843111
842001
842002
842003
842004
844111
843117
843113
843118
843119
843120
844120
843121
843103
843102
560076
560083
560048
560037
500071
500080
500082
500177
500102
500003
500016
533002
535001
535002
535003
535005
560004
560085
560098
560074
171001
560104
600037
600076
302011
302017
302018
302020
302022
302025

302029
302033
302015
600050
600080
600058
600098
600053
171002
171003
171004
171006
171009
171011
520001
520002
520003
520004
520005
600062
600109
600054
600055
600065
600071
600072
600067
600066
600052
560041
560078
560082
560002
400080
400081
400082
400078
600085
600088
600022
520007
520008
380006
380007
380009
380051
382210

495001
495006
495004
495002
495223
518001
518002
180016
180009
181123
181152
181205
180018
181101
181121
181124
180001
180002
180003
180004
180005
180006
180007
180010
180011
180012
180013
180015
518003
518004
518005
518006
226003
190020
191121
190001
190005
190008
190007
190009
190014
190015
190019
190021
190018
190012
190017

191101
400710
400611
400613
400701
400703
400708
400709
532001
503001
503002
503003
460001
460004
460225
600023
600029
600030
600038
600039
600040
600120
600049
600060
600084
600007
600012
600051
600010
600011
600082
600105
600111
600099
600101
600102
600104
600110
600112
600118
208012
208002
208016
208027
208005
208025
208017

208019
208003
226004
474001
474002
474003
474004
474005
474006
474007
474008
474009
474010
474011
474012
474020
474015
395005
395007
395009
394270
395017
394633
394550
394518
394510
394515
400012
400013
400014
400015
400016
400018
400025
400026
400028
560003
110076
110020
360001
360002
360003
360004
360005
360006
360007
400401

400030
400031
500088
500092
500013
500044
500061
500025
110054
110082
394516
500049
500050
403503
403201
403202
403101
403504
403516
403515
404102
403513
403110
403004
403527
403206
403530
403507
403514
403109
403104
403512
403114
403531
403005
403519
403517
403003
502032
500019
560069
560018
700075
700078
700084
700094
700099

700100
700103
700107
700144
700145
700146
700147
700148
700149
781028
781029
781034
781036
781037
781038
781019
700026
700029
700031
828104
462004
462006
462007
462011
462012
462016
462018
462024
462026
284001
284002
284003
284121
284128
284129
284305
713347
713301
713304
713302
713303
713325
713326
713358
713323
828311
828101

828301
828102
828103
713333
713336
713341
110071
110072
110073
110075
110077
110078
110061
110043
110038
208020
208021
208022
208024
208008
390014
208004
208006
208007
208010
390017
390018
390019
390022
221001
221002
221003
221004
221005
221006
221007
221008
221010
221102
221103
221105
221106
221108
221107
221109
232101
222333

110084
122015
122003
122001
122017
122002
781018
781020
781021
781025
781026
781027
781032
781171
191123
110120
110122
110301
110502
110503
110504
411004
411007
411008
411016
411020
411021
411045
411053
560009
560010
560012
560020
560017
395023
560038
560075
560093
560008
641602
560071
560001
560025
641603
641607
641601
641604

641608
560016
560033
560036
560049
394220
394221
394530
394540
395001
395002
560053
160045
160046
160047
160051
160101
160102
160049
530007
530008
560034
560095
560029
560047
560030
530042
530019
530021
530025
530030
530013
530016
530017
530018
530020
530022
530024
530027
530028
530029
530035
530040
530041
530043
530045
530006

140507
140603
388001
577201
577202
577203
577204
577205
388315
388110
388325
388320
388121
388120